ONIVALDO RAMOS 	ILVA
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARACI
CNPJ 51.359.792/0001-26

Av.  Natal Pastrez, 55 - id. Acapulco - Fone/Fax (17) 3815-1252 - CEP 15420-000 - GUARACI - SP

INDICAÇÃO N°  69/2018

PROTCCAONP   1c   WS>
Exmo Senhor
Presidente da Câmara Municipal
Guaraci-SP

Os Vereadores que a esta subscrevem,
nos termos regimentais vigentes, Indicam ao Chefe do Poder
Executivo Municipal, DD. Elson Machado Silveira, no sentido de
que seja 	feita a instalação de um redutor de velocidade
("lombada") na Rua Magnólia Antônia da Silva, entre as ruas
Fábio José de Carvalho e Antônio Rosa Figueiredo, no Loteamento
Residencial Itália.

JUSTIFICATIVA:

Justifica a presente indicação,
levando em consideração o relato de moradores que
testemunharam, diversas vezes, vários acidentes no referido
trecho.

Sala das Sessões "Prefeito João  Romero
Lopes", em 27 de setembro de 2018.

MARCELO DIAS CAMPOS 	 WED  7 OS DIAS CORREA
Vereador 	 Vereador

CASA LEGISLATIVA "BENEDITO JOSÉ DE MORAES"

	Page 1